Dahua WiZSense 4Mpx kamera 4G-yhteydellä
3.6mm
   Tuote
Tuotekoodi: HFW3441DG-AS-4GEAU36
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
IR-valot: IR
Kameran kotelointi: Kiinteä bullet
Kennokoko: 1/3"
Kotelointiluokka (IP): IP67
Objektiivi: Kiinteä
Pakkauksen korkeus: 146 mm
Pakkauksen leveys: 239 mm
Pakkauksen pituus: 280 mm
Resoluutio: 4 Mpx
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
WiFi/4G/5G: Kyllä
1/3” CMOS
Kiinteä 3,6 mm F1.6 objektiivi
4 Mpx (2688 x 1520)
IR ja valkoinen LED, PIR-liikeilmaisin
IP67, -40° - +60°C, 12 V DC (ei sis.)
4G-yhteydellä varustettu valvontakamera on helppo asentaa mihin tahansa ilman hankalia
kaapelointeja. Kameran mukana toimitetaan PFB121W seinäasennusjalka.
Kamera on hallittavissa ja valvottavissa mobiililaitteilla 4G-verkon yli. Tallennus onnistuu suoraan
pilvipalveluun tai paikallisesti muistikortille.
Sisäänrakennettu passiivinen infrapunasensori reagoi ihmisen ruumiinlämpöön liiketunnistusalueella.
Huom! Virtalähde ei sisälly toimitukseen. Lisää se tarvittaessa tilaukseesi yläpuolelta lisävarusteista.
Ominaisuudet:
Kenno: 1/3" CMOS
Resoluutio: 4 Mpx (2688 x 1520)
Objektiivi: kiinteä 3,6 mm F1.6
Kuvakulma (vaaka/pysty): 84°/42°
IR-valojen kantama: maks. 50 m
Valkoisen LED-valon kantama: maks. 30 m
PIR-liiketunnistusalue: 10 m (2,5 m asennuskorkeudella), 5 m (2 m, 30° kallistuksella)
Hälytystuloja/-lähtöjä: 1/1
Virransyöttö: 12 V DC (ei sisälly)
Virrankulutus (norm./maks.): 4 W/7,5 W
Muistikorttipaikka: microSD, jopa 256 Gt
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C
Suojausluokitus: IP67
Mitat: 132 x 219 x 179 mm
Paino: 0,68 kg